

**Constructia edificiului Substatiei de
Asistenta Medicala Urgenta
Prespitaliceasca Cahul**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Retele telecomunicatie

Valoarea de deviz 214 684,1 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	18,00	12,75 12,75	229,42 229,42
2	RpCU06A 1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	5,40	46,98 42,48	253,72 229,42
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	18,00	14,23 12,75	256,06 229,42
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	5,40	29,08 20,39	157,05 110,12
Total capitole lucrari de constructie			100,00 +			896,24
Contributii sociale			24,00 %			191,61
Total:			100,00 +			1 087,85
Transport materiale			6,00 %			4,41
Cheltueli directe:			100,00 +			1 092,27
Cheltueli de regie constructii			7,00 %			76,46
Total:			100,00 +			1 168,73
Beneficiu de deviz			4,00 %			46,75
Total Lucrari de constructie						1 215,48
Incluziv salariu						1 101,66
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Retea structurata de cablu				
5	10-06-037-04	Dulap de pardosea - RACK 19", 42U	buc	1,00	350,08 350,08	350,08 350,08

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: comutatoare Switch, ODF panel, , patch panel modular 24xRJ45, organizator cabluri, dopuri, bara impamintare, polite , PDU, UPS	buc	16,00	96,47 95,17	1 543,46 1 522,66
7	10-02-051-04	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: fara pozare in canal de cablu. Patch cord	100 buc	0,32	263,41 263,41	84,29 84,29
8	pret furnizor	Patch cord cat. 5e L=1.0 m	buc	32,00	55,00 0,00	1 760,00 0,00
9	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date RJ-45	buc	18,00	85,12 84,97	1 532,16 1 529,46
10	pret furnizor	Priza RJ-45 cat. 5e, inclusiv doza de montaj, complet echipata	buc	6,00	374,00 0,00	2 244,00 0,00
11	pret furnizor	Priza 2xRJ-45 cat. 5e, inclusiv doza de montaj, complet echipata	buc	12,00	455,00 0,00	5 460,00 0,00
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,30	3 029,49 2 022,29	6 967,82 4 651,26
13	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m	220,00	4,92 0,00	1 082,40 0,00
14	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m	10,00	6,05 0,00	60,48 0,00
15	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,10	3 993,77 2 922,97	399,38 292,30
16	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=40 mm	m	10,00	21,93 0,00	219,35 0,00
17	08-02-396-9	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 2 m	100 m	0,42	5 931,00 5 089,70	2 491,02 2 137,68
18	pret furnizor	Jgheab metalic zincat perforat 50x100x3000 mm, CLP10-050-100-3	m	42,00	120,00 0,00	5 040,00 0,00
19	pret furnizor	Conector pentru jgheab metalic h=50, CLP1S-050	buc	14,00	29,50 0,00	413,00 0,00
20	pret furnizor	Capac p/u jgheab metalic zincat perforat B=100 mm, CLP1K-100-1	m	42,00	42,70 0,00	1 793,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	pret furnizor	Suspensie de tavan VR100, L=1450 mm	buc	42,00	47,20 0,00	1 982,40 0,00
22	pret furnizor	Accesoriu de imbinare de tip Torizontal, cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x100 mm	buc	1,00	72,10 0,00	72,10 0,00
23	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	8,50	573,58 476,68	4 875,44 4 051,79
24	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru solid 2x4x0.51 mm2, 24AWG, cat.5e, cu izolatie din PVC fara halogeni UTP cat.5e	m	850,00	16,30 0,00	13 852,88 0,00
Total Retea structurata de cablu						52 223,65
Incluziv salariu						14 619,51
Total lucrari de montaj			100,00 +		52 223,65	
Contributii sociale			24,00 %		3 508,68	
Total:			100,00 +		55 732,33	
Transport materiale			6,00 %		2 233,40	
Cheltueli directe montaj:			100,00 +		57 965,73	
Cheltueli de regie montaj			60,00 %		8 771,71	
Total:			100,00 +		66 737,44	
Beneficiu de deviz			4,00 %		2 669,50	
Total Lucrari de montaj						69 406,94
Incluziv salariu						27 975,90
		3. Utilaj (Materiale se aproba de catre Beneficiar)				
		3.1. Retea structurata de cablu				
25	pret furnizor	Dulap de telecomunicatii si retelistica RACK 19" 42U, 1000x600 mm, usa fata sticla securizata, usa spate metal perforat, dotat cu sistem de ventilare cu termostat in set	buc	1,00	15 481,67 0,00	15 481,67 0,00
26	pret furnizor	Ethernet switch: Ports: 24x10/100/1000Mbps	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
27	pret furnizor	Ethernet switch PoE+: Ports: 24x10/100/1000Mbps	buc	1,00	6 547,50 0,00	6 547,50 0,00
28	pret furnizor	ODF Panel 19", 2U, 24 ports LC-duplex Fiber Optic	buc	1,00	295,00 0,00	295,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
29	pret furnizor	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc	2,00	594,17 0,00	1 188,34 0,00
30	pret furnizor	Organaiser pentru cabluri 1U	buc	3,00	280,00 0,00	840,00 0,00
31	pret furnizor	Blanking Panel 1U, 19"	buc	3,00	219,00 0,00	657,00 0,00
32	pret furnizor	Set de impamintare a utilajului in dulapuri de tip RACK 19"	buc	1,00	520,00 0,00	520,00 0,00
33	pret furnizor	Polita perforate pentru dulap RACK 19", masa utila - pina la 100 kg cu suportul utilajului	buc	1,00	229,00 0,00	229,00 0,00
34	pret furnizor	Bloc compus din prize 2P+E, 10A, 230V cu automat 10A cu cablu si furca 2P+E (PDU 6 sokets)	buc	1,00	479,53 0,00	479,53 0,00
35	pret furnizor	Bloc de alimentare UPS, 19", 1000VA/800W, 200-240V, 50/60 Hz	buc	1,00	12 999,00 0,00	12 999,00 0,00
36	pret furnizor	Aparat de telefon IP Phone FANVIL X3P	buc	14,00	1 250,00 0,00	17 500,00 0,00
Total Retea structurata de cablu						59 237,04
Incluziv salariu						0,00
		3.2. Ceasoficare				
37	pret furnizor	Ceas de perete cu sursa autonoma de functionare, D>=330mm cu sursa de alimentare	buc	23,00	1 200,00 0,00	27 600,00 0,00
Total Ceasoficare						27 600,00
Incluziv salariu						0,00
		3.3. Radioficare				
38	pret furnizor	Receptor radio FM cu sursa de alimentare compatibil	buc	21,00	960,00 0,00	20 160,00 0,00
Total Radioficare						20 160,00
Incluziv salariu						0,00
Total utilaje			100,00 +			106 997,04
Colectarea materialelor			1,20 %			1 283,96

1	2	3	4	5	6	7
Total Utilaj (Materiale se aproba de catre Beneficiar)						108 281,00
Incluziv salariu						0,00
Total capitole			100,00 +		178 903,42	
TVA			20,00 %		35 780,68	
Total deviz:						214 684,1

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant

I.M. "Delmar Construction" S.R.L.

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMSP Centrul National de Asistenta
Medicala Urgenta Prespitaliceasca

(semnatura)

Constructia edificiului Substatiei de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2-1-7 Retele telecomunicatie

Valoarea de deviz 214 684,1 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	¹	Muncitor	h-om	172,06	84,97	14 619,51
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,32	84,97	367,07
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,16	84,97	183,54
4.	7122050013400	Zidar	h-om	2,92	84,97	247,77
		Total:				15 417,89

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	246998057	Aparat de telefon IP Phone FANVIL X3P	buc	14,00	1 250,00	17 500,00
2.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,38	150,00	206,70
3.	269857	Blanking Panel 1U, 19"	buc	3,00	219,00	657,00
4.	22244057	Bloc de alimentare UPS, 19", 1000VA/800W, 200-240V, 50/60 Hz	buc	1,00	12 999,00	12 999,00
5.	2336587	Cablu 2x4x24AWG, cat.5e, HF	m	871,25	15,90	13 852,88
6.	2336244087	Capac p/u jgheab metalic zincat perforat B=100 mm, CLP1K-100-1	m	42,00	42,70	1 793,40
7.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6,80	30,00	204,00
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,41	20,00	748,20
9.	2524057	Ceas perete cu sursa autonoma de functionare	buc	23,00	1 200,00	27 600,00
10.	244877	Conector pentru jgheab metalic h=50, CLP1S-050	buc	14,00	29,50	413,00
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,41	15,00	561,15
12.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,63	30,00	79,05
13.	2425057	Dulap RACK 19" 42U 600x1000 mm	buc	1,00	15 481,67	15 481,67
14.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,18	50,00	258,84
15.	2254057	Ethernet switch: Ports: 24x10/100/1000Mbps	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
16.	2254597	Ethernet switch PoE+: Ports: 24x10/100/1000Mbps	buc	1,00	6 547,50	6 547,50
17.	5009061	Fisa de izolatie	buc	146,90	3,00	440,70
18.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,43	40,00	17,00

19.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,17	50,00	8,50
20.	698	Impamintare TE	buc	1,00	291,00	291,00
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,14	5,00	65,70
22.	23364087	Jgheab metalic zincat perforat 50x100x3000 mm, CLP10-050-100-3	m	42,00	120,00	5 040,00
23.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02	380,00	7,87
24.	2403657	ODF Panel 19", 2U, 24 ports LC-duplex Fiber Optic	buc	1,00	295,00	295,00
25.	24036957	Organaiser pentru cabluri 1U	buc	3,00	280,00	840,00
26.	26698	Patch cord cat. 5e L=1.0 m	buc	32,00	55,00	1 760,00
27.	24247057	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc	2,00	594,17	1 188,34
28.	24211	PDU 6 sockets	buc	1,00	479,53	479,53
29.	24021057	Polita in dulapuri 19"	buc	2,00	229,00	458,00
30.	2669658	Priza 2xRJ-45 cat. 5e, inclusiv doza de montaj, complet echipata	buc	12,00	455,00	5 460,00
31.	26693258	Priza RJ-45 cat. 5e, inclusiv doza de montaj, complet echipata	buc	6,00	374,00	2 244,00
32.	5009070	Racordari	10 buc	4,32	50,00	216,00
33.	24055877	Ramificatie tip T cu capac pentru canale metalice sect 50x100 mm	buc	1,00	72,10	72,10
34.	26998	Receptor radio FM cu sursa de alimentare compatibil	buc	21,00	960,00	20 160,00
35.	5009031	Scoabe	10 buc	16,08	30,00	482,40
36.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,32	65,00	20,80
37.	24024877	Suspensie de tavan VR100, L=1450 mm	buc	42,00	47,20	1 982,40
38.	25887	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m	225,50	4,80	1 082,40
39.	22365887	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m	10,25	5,90	60,48
40.	22364087	Teava PE p/u electromontaj d=40 mm	m	10,25	21,40	219,35
		Total:				144 293,95

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,81	30,00	24,30
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,69	30,00	380,80
		Total:				405,10

Lucrari de constructie		
Total capitole lucrari de constructie	100,00 +	896,24
Contributii sociale	24,00 %	191,61
Total:	100,00 +	1 087,85
Transport materiale	6,00 %	4,41
Cheltueli directe:	100,00 +	1 092,27
Cheltueli de regie constructii	7,00 %	76,46
Total:	100,00 +	1 168,73
Beneficiu de deviz	4,00 %	46,75
Total Lucrari de constructie		1 215,48
Lucrari de montaj		
Total lucrari de montaj	100,00 +	52 223,65
Contributii sociale	24,00 %	3 508,68

Total:	100,00 +	55 732,33
Transport materiale	6,00 %	2 233,40
Cheltueli directe montaj:	100,00 +	57 965,73
Cheltueli de regie montaj	60,00 %	8 771,71
Total:	100,00 +	66 737,44
Beneficiu de deviz	4,00 %	2 669,50
Total Lucrari de montaj		69 406,94
Utilaj (Materiale se aproba de catre Beneficiar)		
Total utilaje	100,00 +	106 997,04
Colectarea materialelor	1,20 %	1 283,96
Total Utilaj (Materiale se aproba de catre Beneficiar)		108 281,00
Total capitole	100,00 +	178 903,42
TVA	20,00 %	35 780,68

Total deviz: 214 684,1

Antreprenor: **I.M. "Delmar Construction" S.R.L.**

Beneficiar: **IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca**

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectIMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca
**Constructia edificiului Substatiei de Asistenta
Medicala Urgenta Prespitaliceasca Cahul****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-7****Retele telecomunicatie
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,75 12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
2	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			46,98 42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	30,00	4,50
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14,23 12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	5,00	1,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,00	0,00
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			29,08 20,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	84,97	11,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	5,00	8,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,00	0,00
		2. Lucrari de montaj 2.1. Retea structurata de cablu				
5	10-06-037-04	Dulap de pardosea - RACK 19", 42U	buc			350,08
						350,08
	1	Muncitor	h-om	4,1200	84,97	350,08
	1010089	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 8 mm	t	0,00005	0,00	0,00
	1010121	Piulite hexagonale, diametrul filetului 8 mm	t	0,00002	0,00	0,00
	1012043	Saibe zincate, diametrul 10 mm	kg	0,0020	0,00	0,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	2,1000	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0770	0,00	0,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	0,00	0,00
6	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: comutatoare Switch, ODF panel, , patch panel modular 24xRJ45, organizator cabluri, dopuri, bara impamintare, polite , PDU, UPS	buc			96,47
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
7	10-02-051-04	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: fara pozare in canal de cablu. Patch cord	100 buc			263,41
						263,41
	1	Muncitor	h-om	3,1000	84,97	263,41
8	pret furnizor	Patch cord cat. 5e L=1.0 m	buc			55,00
						0,00
	26698	Patch cord cat. 5e L=1.0 m	buc	1,0000	55,00	55,00
9	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date RJ-45	buc			85,12
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0020	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	150,00	0,15
10	pret furnizor	Priza RJ-45 cat. 5e, inclusiv doza de montaj, complet echipata	buc			374,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	26693258	Priza RJ-45 cat. 5e, inclusiv doza de montaj, complet echipata	buc	1,0000	374,00	374,00
11	pret furnizor	Priza 2xRJ-45 cat. 5e, inclusiv doza de montaj, complet echipata	buc			455,00 0,00
	2669658	Priza 2xRJ-45 cat. 5e, inclusiv doza de montaj, complet echipata	buc	1,0000	455,00	455,00
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 029,49 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	30,00	201,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
13	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m			4,92 0,00
	25887	Teava PE p/u electromontaj d=20 mm	m	1,0250	4,80	4,92
14	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m			6,05 0,00
	22365887	Teava PE p/u electromontaj d=25 mm	m	1,0250	5,90	6,05
15	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 993,77 2 922,97
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 922,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	50,00	48,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	30,00	201,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	30,00	208,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
16	pret furnizor	Teava PE p/u electromontaj d=40 mm	m			21,93 0,00
	22364087	Teava PE p/u electromontaj d=40 mm	m	1,0250	21,40	21,93
17	08-02-396-9	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 2 m	100 m			5 931,00 5 089,70
	1	Muncitor	h-om	59,9000	84,97	5 089,70
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	50,00	342,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	20,00	250,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,7000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0600	30,00	61,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	0,00	0,00
18	pret furnizor	Jgheab metalic zincat perforat 50x100x3000 mm, CLP10-050-100-3	m			120,00 0,00
	23364087	Jgheab metalic zincat perforat 50x100x3000 mm, CLP10-050-100-3	m	1,0000	120,00	120,00
19	pret furnizor	Conector pentru jgheab metalic h=50, CLP1S-050	buc			29,50 0,00
	244877	Conector pentru jgheab metalic h=50, CLP1S-050	buc	1,0000	29,50	29,50
20	pret furnizor	Capac p/u jgheab metalic zincat perforat B=100 mm, CLP1K-100-1	m			42,70 0,00
	2336244087	Capac p/u jgheab metalic zincat perforat B=100 mm, CLP1K-100-1	m	1,0000	42,70	42,70
21	pret furnizor	Suspensie de tavan VR100, L=1450 mm	buc			47,20 0,00
	24024877	Suspensie de tavan VR100, L=1450 mm	buc	1,0000	47,20	47,20
22	pret furnizor	Accesoriu de imbinare de tip Torizional, cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x100 mm	buc			72,10 0,00
	24055877	Ramificatie tip T cu capac pentru canale metalice sect 50x100 mm	buc	1,0000	72,10	72,10
23	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in	100 m			573,58 476,68

1	2	3	4	5	6	7
		impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2				
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,68
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	40,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	150,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
24	pret furnizor	Cablu cu conductoare din cupru solid 2x4x0.51 mm2, 24AWG, cat.5e, cu izolatie din PVC fara halogeni UTP cat.5e	m			16,30 0,00
	2336587	Cablu 2x4x24AWG, cat.5e, HF	m	1,0250	15,90	16,30
		3. Utilaj (Materiale se aproba de catre Beneficiar) 3.1. Retea structurata de cablu				
25	pret furnizor	Dulap de telecomunicatii si retelistica RACK 19" 42U, 1000x600 mm, usa fata sticla securizata, usa spate metal perforat, dotat cu sistem de ventilare cu termostat in set	buc			15 481,67 0,00
	2425057	Dulap RACK 19" 42U 600x1000 mm	buc	1,0000	15 481,67	15 481,67
26	pret furnizor	Ethernet switch: Ports: 24x10/100/1000Mbps	buc			2 500,00 0,00
	2254057	Ethernet switch: Ports: 24x10/100/1000Mbps	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
27	pret furnizor	Ethernet switch PoE+: Ports: 24x10/100/1000Mbps	buc			6 547,50 0,00
	2254597	Ethernet switch PoE+: Ports: 24x10/100/1000Mbps	buc	1,0000	6 547,50	6 547,50
28	pret furnizor	ODF Panel 19", 2U, 24 ports LC-duplex Fiber Optic	buc			295,00 0,00
	2403657	ODF Panel 19", 2U, 24 ports LC-duplex Fiber Optic	buc	1,0000	295,00	295,00
29	pret furnizor	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc			594,17 0,00
	24247057	Patch panel 24 ports, cat. 5e	buc	1,0000	594,17	594,17
30	pret furnizor	Organaiser pentru cabluri 1U	buc			280,00 0,00
	24036957	Organaiser pentru cabluri 1U	buc	1,0000	280,00	280,00
31	pret furnizor	Blanking Panel 1U, 19"	buc			219,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	269857	Blanking Panel 1U, 19"	buc	1,0000	219,00	219,00
32	pret furnizor	Set de impamintare a utilajului in dulapuri de tip RACK 19"	buc			520,00
						0,00
	24021057	Polita in dulapuri 19"	buc	1,0000	229,00	229,00
	698	Impamintare TE	buc	1,0000	291,00	291,00
33	pret furnizor	Polita perforate pentru dulap RACK 19", masa utila - pina la 100 kg cu suportul utilajului	buc			229,00
						0,00
	24021057	Polita in dulapuri 19"	buc	1,0000	229,00	229,00
34	pret furnizor	Bloc compus din prize 2P+E, 10A, 230V cu automat 10A cu cablu si furca 2P+E (PDU 6 sokets)	buc			479,53
						0,00
	24211	PDU 6 sockets	buc	1,0000	479,53	479,53
35	pret furnizor	Bloc de alimentare UPS, 19", 1000VA/800W, 200-240V, 50/60 Hz	buc			12 999,00
						0,00
	22244057	Bloc de alimentare UPS, 19", 1000VA/800W, 200-240V, 50/60 Hz	buc	1,0000	12 999,00	12 999,00
36	pret furnizor	Aparat de telefon IP Phone FANVIL X3P	buc			1 250,00
						0,00
	246998057	Aparat de telefon IP Phone FANVIL X3P	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		3.2. Ceasoficare				
37	pret furnizor	Ceas de perete cu sursa autonoma de functionare, D>=330mm cu sursa de alimentare	buc			1 200,00
						0,00
	2524057	Ceas perete cu sursa autonoma de functionare	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		3.3. Radioficare				
38	pret furnizor	Receptor radio FM cu sursa de alimentare compatibil	buc			960,00
						0,00
	26998	Receptor radio FM cu sursa de alimentare compatibil	buc	1,0000	960,00	960,00

Antreprenor I.M. "Delmar Construction" S.R.L.
(functia, semnatura)

Beneficiar IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca
(functia, semnatura)